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تیم نوجوانان آوای حدید میناب در ورزشگاه شهید امینی میناب تیم نوین 
فولاد یزد را شکست داد. تیم  فوتبال نوجوانان آوای حدید میناب در  چارچوب 
کشور در استادیوم شهید امینی میناب میزبان نوین  هفته چهارم لیگ برتر 
گردان  فولاد یزد بود وبا نتیجه دو بر یک این تیم را از پیش رو برداشت. برای شا
کری در تیم آوای حدید میناب  احمدشهسواری در  دقیقه۵۰ و رضا  مجید ذا
گل بهتر به  کردند تا با این پیروزی و با تفاضل  گلزنی  امامدادی در دقیقه۸۶ 
کنون  گروه خود بیایند. نوجوانان آوای حدید میناب تا  صدر جدول رده بندی 

کارنامه خود دارند.  دو برد ، یک مساوی و یک باخت در 

 صبح ساحل  // محمودرئیسی
ویژه  بسکتبال  جدید  قوانین  توجیهی  دوره  هرمزگان،  استان  بسکتبال  هیات 

کادر فنی تیم ها را برگزار می نماید. مربیان و 
سید فاضل حیدری بلوکی رئیس هیات بسکتبال استان با اعلام این خبر افزود: دوره 
اداره  اجتماعات  سالن  محل  در  روز  یک  مدت  به  بسکتبال  جدید  قوانین  توجیهی 
راستای  در  داشت:  بیان  وی  شود.   می  برگزار  هرمزگان  استان  اجتماعی  تامین  کل 
برگزار  الملی  با اساتید مطرح بین  را  کاربردی  دست یابی به اهداف خود،  دوره های 
می کنیم و در همین راستا این دوره یک روزه دوم آبان ماه  با تدریس یکی از مدرسین 

بین المللی فیبا » ورژ آبکاریان« برگزار خواهد شد.
کید کرد گذراندن این دوره و دریافت  رییس هیات بسکتبال استان هرمزگان، در ادامه تا
کادر فنی تیم ها جهت شرکت در تمامی رقابت های  برای مربیان و  مدرک مربوطه، 

رسمی این هیات الزامی می باشد.
کمک مربی آن ها در این دوره حضور نداشته  که مربی و  وی افزود: از پذیرش تیم هایی 

باشند و مدرک مربوطه را ارائه   نکنند معذورخواهیم بود.
مربیگری  رسمی  کارت  که  مربیانی  کمک  و  مربیان  نمود:  اضافه  بلوکی  حیدری 

فدراسیون را اخذ نموده اند الزامی به دریافت این مدرک نخواهند داشت.
کاربردی  رئیس هیات بسکتبال استان هرمزگان در پایان افزود: در این دوره، مطالبی 
ارائه  کشوری  لیگ های  بازیکنان  ویژه  به  بازیکنان  آماری  ارتقاء سطح علمی،  جهت 

که جز جدایی ناپذیر قراردادهای حرفه ای باشگاه های معتبر می باشد. خواهد شد 

 صبح ساحل  // محمودرئیسی  :
شهردار بندرعباس به همراه مدیران شهری و مدیرعامل باشگاه فرهنگی ورزشی 
شهرداری بندرعباس در آستانه آغاز لیگ برتر بسکتبال کشور در دیدار با بازیکنان 
کادر فنی تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس، حمایت همه جانبه خود را از این  و 

کرد.  تیم ابراز 
کرد: تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس از لحاظ  عباس امینی زاده در این دیدار بیان 
کشور  فنی بسیار پویا است و توانسته با اقتدار طی دو سال پس از تشکیل به لیگ برتر 
صعود کند. وی افزود: با صعود این تیم به لیگ برتر کشور قطعا مسئولیت ها در خصوص 
کادر فنی باید بیش ازپیش شایستگی های  این تیم افزایش یافته است و بازیکنان و 
خود را به اثبات برسانند. امینی زاده ادامه داد: امیدواریم باز هم شاهد موفقیت ها 
و افتخارآفرینی های تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس باشیم و این افتخارآفرینی ها 
کشور را شاهد باشیم.  تداوم داشته باشد و حضور موفقیت  آمیز شهرداری در لیگ برتر 
کادر فنی پر توان این تیم انسجام و انضباط  کرد: با وجود شما بازیکنان و  وی تصریح 
کله در ترغیب برای حمایت بیشتر ما را امیدوارتر می کند.  تیمی لازم را دارد و این شا
کرد: این تیم سرمایه همه ما، شهر بندرعباس و تمام اعضای  شهردار بندرعباس اضافه 
تیم است و نتیجه حاصله سازنده آینده همه مان است و شما اعضای تیم در نمایش 

این شایستگی ها نقش اساسی را عهده دار هستید.
گفت: باید هرچه بیشتر به  وی در پایان با اعلام حمایت همه جانبه خود از این تیم، 
نتایج  بتوانیم  کشور  برتر بسکتبال  گام در لیگ  اولین  برویم و در  سمت استانداردها 

کنیم.  شایسته ای را کسب 
تیم شهرداری بندرعباس تنها نماینده هرمزگان در این رقابت ها در هفته نخست به 
گرگان خواهد رفت و با همنام گرگانی خود بازی خواهد کرد. این بازی نهم آبان ماه برگزار 
خواهد شد.  بازی های لیگ همانند سال های گذشته روزهای دوشنبه و پنجشنبه هر 

هفته برگزار خواهد شد و ۱۸  اردیبهشت سال آینده به پایان خواهد رسید.

 صبح ساحل  //محمود رئیسی :
اندام  پرورش  و  بدنسازی  مسابقات 
با  زنجان  میزبانی  به  کشور  قهرمانی 
همراه  هرمزگانی  ورزشکار  مدال  کسب 

بود.
در رقابت های انتخابی تیم ملی، محسن 
در  توانست  هرمزگانی  ورزشکار  صابر  پور 
کسب مدال طلا  کلاسیک با  دسته بادی 
گیرد. کشورمان قرار  در جمع ملی پوشان 

اندام  پرورش  و  بدنسازی  مسابقات 
کشور با حضور ۴۸۰ ورزشکار در  قهرمانی 

زنجان برگزار شد.
و  اندام  پرورش  جهانی  رقابت های 
برگزار  امارات  کشور  میزبانی  به  بدنسازی 

می شود.

شهردار بندرعباس بیان کرد 
 تیم بسکتبال شهرداری بندرعباس

از لحاظ فنی بسیار پویا است

از سوی هیات بسکتبال  هرمزگان برگزار می شود 
برگزاری دوره آموزش توجیهی قوانین جدید  

لیگ برتر فوتبال هرمزگان

هفته نخست پرگل از آب درآمد

 صبح ساحل  // محمودرئیسی: 
هفته نخست لیگ برتر فوتبال باشگاه های 

هرمزگان با انجام شش دیدار  برگزار شد.
فوتبال  برتر  لیگ  های  رقابت  جدید  فصل  در 
خواهند  رقابت  به  هم  با  تیم   ۱۲ هرمرگان 
های  تیم  نخست   هفته  در  که  پرداخت 
جبل برشهرو با متحد معز آباد رودان،  ستارگان 
بستانو با جنوب انرژی بر پارسیان، هرنگ جوان 
با ملوان  گان  اتحاددژ رودان،   اتحاد  با  بستک 
کوخرد  سیبه  با  بندرلنگه  پاس   ، بندرعباس 
بستک و شاهین بندرلنگه با استقلال خونسرخ 

کردند. بازی 
و  شهرو  بر  جبل  های  تیم  نخست  هفته  در 
و  کردند  مساوی  خانه  در  بستانو  ستارگان 
تیم های هرنگ جوان بستک، پاس بندرلنگه،  
حریفان  بر  خونسرخ  استقلال  و  گان  دژ اتحاد 

کردند تا سه امتیاز بگیرند. خود غلبه 
در بازی های انجام شده جبل بر شهرو در خانه 

کرد. با اتحاد معز آباد رودان دو دو مساوی 
نظام  و  پنالتی  نقطه  روی  از  رئیسی  مهران 
علیرضا  و  شهرو  بر  جبل  برای  ناب  محمدی 
رامشگر و شبر آبرسان برای متحد معز آباد رودان 

گلزنی کردند.
یک  یک  نتیجه  با  خانه  در  بستانو  ستارگان 

متوقف شد. 
روی  از  یوسفی  یوسف  بستانو  ستارگان  برای 
پارسیان  بر  انرژی  جنوب  برای  و  پنالتی  نقطه 

کردند. گلزنی  کده  طارق 
هرنگ جوان با سه گل یعقوب باشنده، حسین 
عبدی و محمدغلامی سه بر یک اتحاد رودان 

را شکست داد.
ثمر  به  نجفی  سجاد  را  رودان  اتحاد  گل  تنها 

گل علی  رساند.پاس بندرلنگه در خانه با تک 
کوخرد بستک به برتری  نصرالهی مقابل سیبه 

دست یافت. 
گل یونس باقی زاده و  صلاح  گان با دو  اتحاددژ
گام  نخستین  در  را  بندرعباس  ملوان  رحیمی 

شکست داد.
استقلال  میزبان  خانه  در  بندرلنگه  شاهین 
که با دوگل مغلوب این تیم شد .  خونسرخ بود 
آرش  خونسرخ  استقلال  پوشان  آبی  برای 
که بازیکن شاهین به ثمر  گل بخودی  عبدلی و 

کردند. گلزنی  رساند 
 برترین های هفته اول:

بهترین تیم: استقلال خونسرخ
نیا  چاهوی  محمدصالح   : مربی  بهترین 

)استقلال خونسرخ (
گلزن : علی نصرالهی )پاس بندرلنگه( بهترین 

)استقلال  عبدلی  آرش  بازیکن:  بهترین 
خونسرخ(

بهترین داور:احمد مرشدی 
و  زاده  چوپان  داوران:هارون  کمک  بهترین 

محمد سعید ساعدی
گل بهترین خط حمله: هرنگ جوان  با سه 

استقلال  گان،  دژ :اتحاد  دفاعی  خط  بهترین 
گل خورده خونسرخ و پاس بندرلنگه ، بدن 

آوای حدید میناب صدرنشین نوجوانان کشور شد

 صبح ساحل  //  محمودرئیسی 
نونهالان  برتر  لیگ  ششم  هفته  چارجوب  در 
کشور ، البدر بندر کنگ در استادیوم اختصاصی 
خود میزبان تیم رده سومی نوژن اصفهان بود. 
گردان محمد چرخ زن با نمایش  در این بازی شا
 . دادند  شکست  گل  با ۵  را  اصفهان  نوژن  زیبا  
گهرانی  گل های البدر در این دیدار را  امیرحسین 
گل ، ابوالفضل عسکری، امیرعلی ارجمندی و  دو 
مرتضی بلندنظر به ثمر رساندند نونهالان البدر با ۱۰ 
امتیاز تا پایان هفته ششم در رده  دوم جدول گروه 

خود قرار گرفتند.
ها  رقابت  این  هفتم  هفته  در  کنگ  بندر  البدر 

برازجان  پارس  میزبان  آینده  هفته  شنبه  پنج 
است. همچنین تیم نوجوانان البدر بندرکنگ در 
چارچوب هفته چهارم لیگ برتر کشور  در استادیم 
کرمان بود و موفق  اختصاصی خود میزبان مس 
شکست  را  خود  کرمانی  حریف  گل  سه  با  شد 
گردان ناصر نوری در تیم البدر بندرکنگ   دهند.شا
با ارائه یک بازی روان و زیبا حریف سر سخت و 
صدر جدولی خود را با سه  گل دادخدازاده، کهن و 
مرادی شکست دادند. این بازی در پایان با نتیجه 
سه بریک به سود البدر به پایان رسید. نوجونان 
البدر پنجشنبه هفته آینده در یزد به مصاف فولاد 

یزد خواهند رفت.
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۱۱۰۰3۱۲3هرنگ جوان بستک

گان  ۱۱۰۰۲۰۲3اتحاد دژ

۱۱۰۰۲۰۲3استقلال خونسرخ 

۱۱۰۰۱۰۱3پاس بندرلنگه 

۱۰۱۰۲۲۰۱جبل برشهرو

۱۰۱۰۲۲۰۱متحد معزآباد رودان

۱۰۱۰۱۱۰۱جنوب انرژی بر پارسیان

۱۰۱۰۱۱۰۱ستارگان بستانو

۱۰-۱۰۰۱۰۱سیبه کوخردبستک

۲۰-۱۰۰۱۱3اتحادرودان 

۲۰-۱۰۰۱۰۲شاهین بندرلنگه

۲۰-۱۰۰۱۰۲ملوان بندرعباس

فوتبال نونهالان و نوجوانان  کشور  

»البدر کنگ«  به دو پیروزی شیرین دست یافتند
مسابقات بدنسازی و پرورش اندام قهرمانی کشور

ورزشکار هرمزگان ملی پوش شد

در فصل جدید رقابت های لیگ برتر فوتبال 
هرمرگان 12 تیم با هم به رقابت خواهند پرداخت 

که در هفته نخست  تیم های جبل بر شهرو با 
متحد معز آباد رودان،  ستارگان بستانو با جنوب 
انرژی بر پارسیان، هرنگ جوان بستک با اتحاد 

رودان،  اتحاددژگان با ملوان بندرعباس ، 
پاس بندرلنگه با سیبه کوخرد بستک و شاهین 

کردند بندرلنگه با استقلال خونسرخ بازی 


